

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2026/2524** **Dodatek byty UH**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			26 323,08
PSV			-9 546,25
MON			8 151,10
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			24 927,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	24 927,93 CZK
Snížená DPH	12 %	2 991,35 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **27 919,28 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Štěpnice	-9 077,38	0,00	-1 089,29	-10 166,67	-36
01	Vícepráce	31 621,52	0,00	3 794,58	35 416,10	127

02	Méněpráce	-40 698,90	0,00	-4 883,87	-45 582,77	-163
02	Malá scéna	34 005,31	0,00	4 080,64	38 085,95	136
01	Vícepráce	34 405,31	0,00	4 128,64	38 533,95	138
02	Méněpráce	-400,00	0,00	-48,00	-448,00	-2
Celkem za stavbu		24 927,93	0,00	2 991,35	27 919,28	100

Popis stavby: 2026/2524 - Dodatek byty UH

Popis objektu: 01 - Štěpnice

Popis rozpočtu: 01 - Vícepráce

Popis rozpočtu: 02 - Méněpráce

Popis objektu: 02 - Malá scéna

Popis rozpočtu: 01 - Vícepráce

Popis rozpočtu: 02 - Méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			7 020,00	28,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			7 157,78	28,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 315,97	13,3
64	Výplně otvorů	HSV			8 433,82	33,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			395,51	1,6
725	Zařizovací předměty	PSV			1 752,00	7,0
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			-25 500,00	-102,3
781	Obklady keramické	PSV			10 613,02	42,6
783	Nátěry	PSV			1 468,73	5,9
784	Malby	PSV			2 120,00	8,5
M21	Elektromontáže	MON			8 151,10	32,7
Cena celkem					24 927,93	100,0

Položkový rozpočet

S:	2026/2524	Dodatek byty UH
O:	01	Štěpnice
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				23 433,82
1	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodáv. zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	3,00000	3 477,94	10 433,82
2	PC1	D+M okno pevné	kus	1,00000	13 000,00	13 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				153,77
3	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,10251	1 500,00	153,77
Díl: 781		Obklady keramické				665,20
4	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	2,00000	332,60	665,20
Díl: 783		Nátěry				1 468,73
5	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	4,60000	319,29	1 468,73
včetně pomocného lešení.						
Díl: M21		Elektromontáže				5 900,00
6	1.0209999999999999	Svítlidlo s LED zdrojem stropní, 1900lm,IP44	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00
7	1,019	Svítlidlo s LED zdrojem nástěnné 800lm,IP44	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00

Položkový rozpočet

S:	2026/2524	Dodatek byty UH
O:	01	Štěpnice
R:	02	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-15 000,00
1	R_3783356	D+M okno sklopné	kus	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-25 500,00
2	766670011R00	Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla jednokřídých dveří	kus	-3,00000	2 500,00	-7 500,00
3	61181250.AR	Zárubeň obkladová OKZ SAPELI NORMAL 60 - 170 mm, 600 x 1970 mm L/P, dýha Standard	kus	-1,00000	6 000,00	-6 000,00
4	61181252.AR	Zárubeň obkladová OKZ SAPELI NORMAL 60 - 170 mm, 800 x 1970 mm L/P, dýha Standard	kus	-2,00000	6 000,00	-12 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				-198,90
5	1.02	vývod pro světlo + lustrhák	kus	-3,00000	66,30	-198,90

Položkový rozpočet

S:	2026/2524	Dodatek byty UH
O:	02	Malá scéna
R:	01	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				7 020,00
1	347016133R00	Předstěna sádkartonová tl. 115 mm, 1x ocelová konstr.CW 100 bez izolace, 1x opláštěná, RBI tl. 12,5mm	m2	4,68000	1 500,00	7 020,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				7 157,78
2	611481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - stropy vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	15,84000	451,88	7 157,78
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 315,97
3	622319065RT2	Povrchová úprava ostění, včetně rohových a napojovacích lišt s použitím stěrky weber klasik	m2	1,84000	1 802,16	3 315,97
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				241,74
4	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,16116	1 500,00	241,74
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 752,00
5	55145009R	Baterie sprchová směšovací nástěnná se sprchovou tyčí PL82B	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00
Díl: 781		Obklady keramické				9 947,82
6	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	5,21000	55,00	286,55
včetně dodávky materiálu.						
7	781475115RT1	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 250 x 250 mm weberfor profiflex (lep), webercolor comfort (sp)	m2	5,21000	759,00	3 954,39
8	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru, obklad stěn keramickými obkládačkami	m2	3,00000	250,00	750,00
9	781479705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, obklad stěn keramickými obkládačkami	m2	5,21000	40,00	208,40
10	781479711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 jednotlivě, obklad stěn keramickými obkládačkami	m2	5,21000	100,00	521,00
11	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	3,00000	332,60	997,80
12	59782200R.X	Obkládačka keramická RAKO Neo 250 x 200 x 6,8 mm, barevná	m2	5,73100	500,00	2 865,50
13	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, v objektech výšky do 6 m	%	95,83640	3,80	364,18
Díl: 784		Malby				2 120,00
14	24590829R	Přísada fungicidní do barvy JUBOCIDE PLUS	l	10,00000	212,00	2 120,00
Díl: M21		Elektromontáže				2 850,00
15	1,018	Svítlidlo s LED zdrojem stropní, 1200lm, IP44	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00

Položkový rozpočet

S:	2026/2524	Dodatek byty UH
O:	02	Malá scéna
R:	02	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-400,00
1	1,016	vývod pro svítidlo + lustrhák	kus	-2,00000	200,00	-400,00